
2019

Neerslag/ET-resultaat per afgelopen maand in mm vocht/m2
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T-Som

Waarde

per maand

Januari 70,1 -9,8 60,3 89,2 81,4 -13,5 67,9 93,3 75,75 -11,7 64,1 91,3 56 56

Februari 46,7 -36,8 9,9 189,5 50,4 -49,1 1,3 186,2 48,55 -43,0 5,6 187,9 236 180

Maart 103 -31,3 71,7 232,5 119,5 -47,0 72,5 234,3 111,25 -39,2 72,1 233,4 515 279

April 30,2 -95,5 -65,3 309,5 39,6 -129,7 -90,1 348,5 34,9 -112,6 -77,7 329,0 883 368

Mei 26,1 -83,1 -57,0 340,1 33,5 -143,1 -109,6 373,3 29,8 -113,1 -83,3 356,7 1305 422

Juni 42,6 -136,1 -93,5 324,5 53,3 -187,3 -134,0 412,3 47,95 -161,7 -113,8 368,4 1936 631

Juli 39,1 -147,1 -108,0 326,3 45,4 -226,9 -181,5 402,1 42,25 -187,0 -144,8 364,2 2599 663

Augustus 70,7 -108,4 -37,7 215,2 82,8 -119,1 -36,3 364,1 76,75 -113,8 -37,0 289,6 3235 636

September 71,4 -49,5 21,9 150,4 86,4 -110,7 -24,3 265,5 78,9 -80,1 -1,2 208,0 3727 492

Oktober 117,4 -20,7 96,8 115,2 132,8 -50,5 82,3 155,2 125,1 -35,6 89,5 135,2 4107 380

November 87,2 -11,2 76,0 84,5 98,6 -27,4 71,2 100,0 92,9 -19,3 73,6 92,2 4317 210

December 60,5 -11,3 49,2 54,5 70,6 -22,5 48,1 65,6 65,55 -16,9 48,7 60,0 4508 191

Jaartotaal 765 -741,0 24,0 2431,4 894,3 -1126,8 -232,5 3000,4 829,65 -933,9 -104,2 2715,9 4508

T-Som door berekenen op basis van lokale T-meting (Tmin&Tmax) op +1,5m in PWS_Nexus: Januari 50%, Februari 75%, andere maanden 100%

2019, Neerslag, Verdamping (=ET), Zon en T-Som op locatie 7559KW7

Waarden voor Neerslag & ET & Saldo resp. Saldo-Sommen zijn in mm/maand resp. mm/periode

Neerslag, Verdamping (= ET = EvapoTranspiration) en Zon op locatie 7559KW7

Meetwaarden 

Optelling per afgelopen maand per PWS

Systeemwaarden

Gemiddelden per maand

T-Som is de doorlopende optelling van de gemiddelde dagtemperaturen (T in °C) @ 1,5m hoogte, als T, gemiddeld  > 0 
De Saldo-Sommen zijn doorlopende optellingen van de gemiddelde maandwaarden over de aangegeven periodes

-x = Tekort/ Verlies = Negatief Saldo voor Neerslag

Neerslagwaarden direct uit lokale meting uit beide PWSen, met ET uit berekening op basis van lokale meetwaarden uit beide PWSen.

Zonuren door berekenen op basis van lokaal bepaalde  lichtwaarden uit beide PWSen: de lichtmeting is echter ongecalibreerd.

T-Som = Cum. Som van 

Tgemiddeld > 0
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2019, Maanden 

2019, Neerslag, Verdamping (=ET), Zon en T-Som op locatie 7559KW7  

Neerslag per maand

ET
per
maand

Saldo
per
maand

Neerslag
Saldo-Som
1 Januari ~
31 December

Neerslag
Saldo-Som
1 April ~
1 Oktober

Zonuren per maand

T-Som
Waarde doorlopend


